課長 課長補佐 係長

佐久穂町長　様 令和　○　年　△　月　◇　日

標記の件について、　○月　△日（　曜）　◇時□分から道水路普請を行いますので、下記の資材の支給をお願いします。
地区名 佐久穂区 電話　８８－００００

どちらかに○
佐　久　穂　太　郎 ㊞ 携帯　０９０－００００－００００

甲ぶた セメント類 ミックス その他 ごみ袋

砕石25㎜ 砕石40㎜ 砕石40～０ 砂 混合土 車道用 セメント 30kg ２０型 ２５型 ３０型 １８型 ２４型 ３０型 可燃・不燃

歩道用 ドライモルタル （１０枚入り）

㎥ ㎥ ㎥ ㎥ ㎥ 　型 ハイモルタル 袋 上内幅20深15 上内幅25深17 上内幅30深20 上内幅18深18 上内幅24・深24 上内幅30・深30 機械名 大きさ等 台数

○○○線
○○さん宅
～○○さん
宅間

20m
×
2m

9㎥

○○○線 ○○さん宅裏側溝
（厚さcm）
３００型5
枚

区内全域 舗装穴埋め
ゴミ拾い 5袋 1袋

○○用水 ○○久保 ３本 バックホー 0.25 1

ダンプ ２トン 1

黒パイプ有孔管（長さ４ｍ）φ150・５本

　等

　※納品場所については、納品業者から直接申請者(区長)へ連絡をさせますので、指示及び立会いをお願いいたします。

放送

機械及び重機

黒パイプ無孔管、有孔管 塩化ビニール無孔管、有孔管

下記のとおり支給してもよろしいでしょうか。

担当　　建設課 ○

箇所名

　　　骨　　　　材　（２ｔ車１台で1.5㎥）

※役場使用欄

路 線 名

係員

令和 ３ 年 度    道・水路普請資材等支給依頼書

申請者（区長）

※その他、必要なものがありましたら、空欄に
品名・サイズ・数量等記載してください。 （長さ４ｍ・Φ150、200、250、300） （長さ４ｍ・Φ150、200、250、300）

Ｕ字溝（長さ１ｍ）

距離
面積
等

ベンチフリューム（長さ２ｍ）

佐
久

記載例

何も記入しないでください

できるだけ詳しく
お願いします

厚さ等を必ず記入してください

放送を依頼する
地区は○を記入

提出日→

グレーチングは事
故防止のため支給
しません。